学位发〔2020〕23号

关于转发《关于发布学会 2020 年研究课题

指南并开展申报的通知》的通知

各学院：

根据《关于发布学会 2020 年研究课题指南并开展申报的通知》

（学会文【2020】35 号）要求，开展相关申报工作，现将该上述通

知转发，请按照通知及下列要求进行申报：

一、申报要求

严格按《关于发布学会 2020 年研究课题指南并开展申报的通知》、

《中国学位与研究生教育学会 2020 年研究课题指南》组织申报，请

申请人仔细阅读通知及指南。

二、申报安排

1.2020 年 10 月 9 日之前各申请人将课题申请书电子档发至研究

生院培养管理科；

2.2020 年 10 月 9 日—10 月 14 日，申请人在学会网站网填课题

申请内容，生成“研究课题申请书”后下载并打印一式两份交研究生

院，逾期不再受理；

3.2020 年 10 月 15 日—10 月 20 日，研究生院统一报学校签章并

反还申请书，申请人上传已盖章申请书扫描版，由研究生院最终确认。

贵州中医药大学研究生院

联系人：覃海龙

电子邮箱：362248258@qq.com

联系电话：0851-85652671

研究生院

2020 年 9 月 16 日

附：1.关于发布学会 2020 年研究课题指南并开展申报的通知

2.中国学位与研究生教育学会 2020 年研究课题指南

3.中国学位与研究生教育学会课题管理办法

4.课题申请书模版（正文部分）

5.课题申请常见问题